1) inter stationes missionales Totshi et Kilembe, limites serven

tur administrativi civiles inter Territoria civilia de Gungu et de Idiofa, 

scilicet flumen Labwe ab eius origine usque ad confluentem fluvium 

Bitshili, dein illius Bitshili fluvii cursus usque ad confluentem fluvium 

Kilung (quod coincidit cum limitibus Territoriorum civilium 'de Ngungu 

et de Kikwit) ; 

2) inter stationes missionales Totshi, Kikwit et Ngoso : ipsi limi

tes inter Territoria civilia de Kikwit et de Ngungu, scilicet flumen Ki

lung a loco quo in Bitshili influit usque ad suas scaturigines ; inde linea 

recta usque ad fontes Lwano fluminis ; exinde cursus istius fluminis ab 

ipsius fontibus usque ad locum quo in Inkieri fluvium influit, quod flu

men sectores civiles de Banyansi et de Entre Kwi lu - Lwano delimitat; 

3) inter stationes missionales Pindi et Mateko : a loco quo Lwano 

flumen in Inkieri influit, cursus Inkieri fluvii usque ad ipsius scaturigi

nes, id est limites civiles antiquorum Territoriorum de Bulungu et de 

Kikwi t ; dein Inkieri flumen ab eius origine, dein linea recta usque ad 

originem fluminis Lokwa ; demum cursus istius fluminis ab eius ori

gine usque ad ingressum in territorium stationis misisonalis Mateko et 

locum quo in flumen Kamtska influit. 

Quam sententiam haec eadem Sacra Congregatio, facultatibus utens 

sibi a Ssmo Dno Nostro Pio Div. Prov. Papa XI I specialiter per totum 
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annum iubilarem concessis, exsequendam curavit praesensque ad rem 

Decretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 11 

Iulii mensis anno sacro 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S . 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

VI 

TAPONEN. 

D E C R E T U M 

DIOECESES, VICARIATUS APOSTOLICI ET PRAEFECTURAE APOSTOLICAE JAPONIAE 

CLERO SAECULARI INDI GENA E COMMITTUNTUR. 

Cum in Iaponia ante nonnullos annos, maxime autem flagrante per 

totum orbem recentiore bello, ita arduum evasisset alienigenis Missio

num Ordinariis ministerium explere, ut satius ipsi ducerent se munere 

abdicare, atque Ssmus Dom. Noster Pius Divina Providentia Papa XI I 

ab eis sponte libereque oblatam renunciationem acceptasset; haec Sa

cra Congregatio Christiano Nomini Propagando, de mandato eiusdem 

Ssmi Domini Nostri, Administratorem Apostolicum ex Japonensi clero 

delectum singulis Missionibus praeponere sollicite curavit, nempe dioe

cesibus de Fukuoka, Osakensi, Sendaiensi, Yokohamaënsi, item vica

riatui apostolico de Sapporo, necnon praefecturis apostolicis de Kara-

fulo (Karahuto), de Kyoto, de Miyazaki, de Nagoya, de Niigata, de 

Shikoku, ac de XJ raïca. 

Quod ea mente actum, ut quae Missiones de facto Japonensi clero 

tunc committebantur, deinceps, pro rerum apportunitate, eidem de 

jure concrederentur. 

Sacra itaque haec Congregatio adventasse nunc tempus rata ut pro

positum in rem deducatur, omnes et singulas superius memoratas Mis

siones saeculari Japonensi clero per praesens Decretum de jure tradit, 

certa spe freta ut auxilium ex animo praebentibus missionariis etiam 

alienigenis, prae primis ex iis Societatibus quae impenso labore et diu

turna opera Ecclesiam in Japonia fundaverunt et solidaverunt, eaedem 

Missiones felicioribus in dies incrementis gaudeant. 
Apostolici vero Vicariatus de Hiroshima, Societati Iesu commissi, 
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iuridicum statum immutatum manere eadem haec Sacra Congregatio 

constituit, ita scilicet ut eadem Societas Vicariatum ad nutum Sanctae 

Sedis in curis habeat. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 20 Iulii 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

ROMANA 

CANONIZATIONIS B. ANTONII BALDINUCCI, SACERDOTIS PROFESSI SOCIETATIS IESU 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis causae Canonizationis in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Gaudeat Florentina civitas, quia non modo artium splendore coru-

scat, sed, quod maius est, non paucos vitae sanctitate claros genuit, quos 

inter sancti Philippus Benitius, Andreas Corsini, Antoninus, Philippus 

Neri Romae apostolus, Catharina de Ricciis, Margarita a S. C. I. Redi 

aliique. His B. Antonius Baldinucci accensendus est, qui, Societatis Iesu 

sodalis factus, ad sacras missiones a Deo se vocari sensit, quod quidem 

munus generose amplexatus, per solidos viginti annos a divini verbi prae

dicatione impigerrime, in romana praesertim provincia, numquam de

stitit, uberrimos laetissimosque animorum referens fructus. Ad hos autem 

obtinendos non modo iugibus instabat precibus, sed etiam asperrimis 

corporis afflictationibus utebatur, atque ita in omni virtutum genere, et 

quidem ad heroicum gradum, succrevit. Has Deus insignibus donis cum 

in vita tum post eius mortem, quae die 7 Novembris a. 1717 Pophis con

tigit, muneratus est. Exinde factum est ut, servatis de iure servandis, 

die 23 April is a. 1893 Leo P P . XI I I fel. rec. eum Beatificationis gloria 

honestaverit. Nunc vero, quum nova signa a Deo per eius intercessionem 

videantur patrata, Rmus P. Carolus Miccinelli, Societatis Iesu generalis 
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Postulator, Summum Pontificem enixe est adprecatus ut Canonizationis 

causa resumatur. Postulatoriae quoque litterae a Cardinali Urbis Vi

cario, a Cardinali Florentino Archiepiscopo aliisque Archiepiscopis ac 

Episcopis, a Praeposito generali S. I. oblatae sunt Pontifici. Eapropter 

in Ordinario Sacrorum Rituum coetu, die 28 Martii anni huius habito, 

infrascriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus et causae Ponens dubium 

posuit discutiendum : an signanda sit commissio reassumptionis causae 

in casu et ad effectum de quo agitur de eaque retulit. Emi ac Rimi Car

dinales, relatione hac audita atque causae momentis perpensis, audito 

quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Promotore generali Fidei, rescri

bere censuerunt : Signandam esse commissionem si Ssmo placuerit. 

Subsignato vero die, Ssmo D. N. Pio Papae XI I relatione facta ab 

eodem Cardinali, S. R. C. Praefecto, Sanctitas Sua, Emorum Patrum 

rescriptum ratum habens, Commissionem reassumptionis causae B. An

tonii Baldinucci propria manu subscribere dignata est. 

Datum Romae, die 3 April is a. sacro 1950. 

£g C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus 

L. $ S. 

f A. CARINCI, Archiep. Se l euc . Secretarius. 

I I 

ROMANA " 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI PII PAPAE X 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum in 

Deum, tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iusti

tia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico 

in casu et ad effectum de quo agitur. 

S. Bernardus in libro de Consideratione ad B. Eugenium I I I , « Iam 

quod ad considerationis attinet fructum, scribit, quatuor, ut occurrunt, 

Tibi consideranda reor : Te, quae sub Te, quae circa Te, quae supra Te 

sunt » (Lib. I I ) . Venerabilis Pius X huic S. Bernardi doctrinae ad 

amussim adhaesit. Ipse enim ab incunabulis ad mortem usque vigiles 

super se oculos iugiter intendit, adeo ut, mortale quod in eo erat, ra

tionale humiliaverit et rationale mortale confortaverit, uti idem Sanctus 
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Doctor insinuât. Exinde illa temporalium rerum despectio, profunda 

illa humilitas, qua in suprema quoque dignitate constitutus cum am

plissima potestate evellendi, destruendi, disperdendi, dissipandi, aedi

ficandi et plantandi, non ad dominandum sed ad ministrandum, non ad 

imperitandum, quam ad fatigandum omnia haec sibi data agnoscebat 

(Cfr. ibid.) . Humilitatis solido fundamento praeiacto, ceteras pronum 

erat non defuisse virtutes, super quas cum erga Deum, tum erga proxi

mos, sive sibi aequales, sive inferiores, eminuit caritas. 

Porro antequam de eius virtutibus pressius loquamur, pauca de eius 

vitae curriculo opus est delibare. 

In loco vulgo dicto Riese, in Tarvisina dioecesi, die 2 Iunii anno 1835 

a Ioanne Baptista Sarto et Margarita Sansón natus, sequenti die, su

scepto Iosephi nomine, per baptismum renatus èst. Decennis Confir

mationis sacramentum suscepit; biennio autem post ad sacram men

sam fuit primitus admissus. 

in Patavinum clericorum Seminarium, Venetiarum Patriarchae ope, 

ingressus, studiorum curriculo laudabiliter emenso, a. 1858 ad Sacer

dotium fuit promotus. Variis muneribus in patria dioecesi sancte fun

ctus, episcopali sede vacante, Vicarii Capitularis officio dioecesim gu-

bernavit. Anno 1884 Leo XI I I eum Mantuanum Episcopum elegit, no-

vemque post annos S. R. E. Cardinalem creavit atque Venetiarum Pa

triarcham. Apostolica Sede, post huius Pontificis obitum, vacante, etsi 

« laerymis magnisque precibus formidolosum Pontificatus onus depel-

lere conatus » (Encycl. 4 oct. 1903), Summus Pontifex die 4 augusti 

anno 1903, suscepto Pii X nomine, electus est. 

Ad sublime hoc munus evectus « Instaurare omnia in Christo » ut 

videlicet sit omnia et in omnibus Christus (Col. I I I , 11) (Ead. Encycl . ) , 

ampliori, quam antea ratione, animose est aggressus : quod proposi

tum per vitam integram sategerat. Quocirca Deum, eius gloriam, ca

tholicae fidei integritatem, Ecclesiae decorem mirabili fortitudine tu

ta tus est. Puerorum atque adultorum animi christianae doctrinae pa

bulo ut enutrirentur diligentissime curavit ; pueros, ut ad eucharisti

cam mensam mature accederent, totis viribus impulit : Iuris Canonici 

Codicem digeri voluit : Gregorianum cantum ad Sancti Gregorii fon

tes reduci iussit. Deum solum, Ecclesiaeque decorem prae oculis ha

bens, spreto gravissimo oeconomico damno inde eventuro, divini Spiri

tus fortitudine roboratus, cultuales leges in Gallia contra Ecclesiae 

iura latas repudiavit. Deus autem tantum facinus praemio affecit, ex 

generosa illa natione benefactores suscitans, qui damna repararent. 

In luctatione contra Modernismum, qui haereseon omnium est col-
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lectus, perspicue eius venenum detexit; eius anguinea, subdola, tortuo-

saque artificia introspexit, damnavit, victor evasit atque Ecclesiam ab 

hac pestifera lue indemnem servavit. Errores, haereses acriter quidem 

compressit, errantes vero mirabili caritate paternoque prosequebatur 

affectu. 

Modernismum quidem debellavit, verum nova quaecumque seu scien

tiae seu artis inventa, quae in Ecclesiae bonum vergerent, omni favore 

est prosecutus. Quapropter Biblicum Institutum consti tui t : regionalia 

Seminaria fundavit : Cleri disciplinam, hodiernis necessitatibus accom

moda vit. 

Alia quamplurima, Dei instinctu motus, eiusque gratia, quae in 

eo vacua non fuit, in animi sui perfectionem et in Ecclesiae bonum atque 

incrementum gessit, quae sanctitatis famam per integrum suae vitae 

cursum, in Pontificatu praecipue, ipsi concilia vit. 

Europaeo bello grassante, quod Servus Dei ne exardesceret plu

rimum adlaboravit, dolore plus quam senecta fractus, die 20 augusti 

anno 1914, Ecclesiae sacramentis sancte receptis, lectissimam animam 

Deo reddidit. 

Sanctitatis fama, qua vivens claruerat, vehementius erupit non modo 

inter catholicos Ecclesiae magis addictos, sed etiam inter alienos, immo 

et infideles. Quare Sacro Cardinalium Collegio praeeunte cunctoque 

Episcoporum amplissimo coetu, ab innumeris coetibus ac praeeminente 

dignitate personis, supplicia vota Summo Pontifici oblata sunt ut Bea

tificationis causa apud Sacram Rituum Congregationem introducere

tur; et quidem felici exitu. Nam in Romani Vicariatus Curia atque in 

Venetiarum, Mantuana ac Tarvisina expletis inquisitionibus, die 12 fe

bruarii a. 1943, servatis de iure servandis, Beatificationis Causa intro

ducta est. Apostolica dein auctoritate processibus constructis, die 29 no

vembris mensis, anno elapso, Antepraeparatoria Congregatio super vir

tutibus coram infrascripto Cardinali, Causae Ponente, coacta fuit. 

In hac Congregatione factum est, ut quum non omnes difficultates, 

quae necessario in huiusmodi Causa inveniuntur, quae graves prima 

fronte apparebant, quaeque eius virtutes, prudentiam praesertim et 

caritatem obumbrare videbantur, ex actis tantum visum sit non posse 

removeri, Sacra haec Congregatio Suae Sectioni Historicae mandavit, 

ut quam diligentissime documenta undequaque perquireret, ut veritas 

omnino patefieret. 

Huic mandato haec Sectio perfecte obtempera vit, et quidem effica 

eiter. Difficultates enim omnes, documentorum vi, plene remotae sunt 
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umbraeque penitus disslpatae, adeo ut Servi Dei virtutes plena luce 

modo renideant, et via ad ulteriora patefacta. 

Quare die 18 anteacti iulii mensis Praeparatoria Congr. habita est. 

Die demum 8 augusti mensis anni huius, in Apostolico Palatio ad 

Arcem Gandulphi, coram Ssmo D. N. Pio Papa XI I Generalis Sacrorum 

Ei tuum coetus coactus est, in quo idem Cardinalis Ponens seu Relator 

dubium posuit discutiendum : An constet de virtutibus theologalibus 

Fide, Spe, Caritate cum in Deum, tum in proximum nec non de cardi

nalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque ad

nexis, in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beatissimus Pater Rmorum Cardinalium, Officialium Praelatorum, 

Patrumque Consultorum suffragia attente auscultavit, verum senten

tiam edere ad hunc usque diem distulit, ferventes interim preces co

ram Deo effundens, ut in re tanti momenti, ne minime a divino benepla

cito aberraret. 

Quare, eodem Cardinali, R. P. Salvatore Natucci Fidei Promotore 

Generali meque Secretario ad Se arcessitis, sacrosancto Missae sacri

ficio religiose litato, edixit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe, Caritate cum in Deum tum in proximum nec non de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Ve

nerabilis Servi Dei Pii Papae X. in gradu heroico in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Hoc autem decretum promulgari et in Acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum ex Arce Gandulphi prope Romam, die 3 Septembris, Domi

nica X I V post Pentecosten, Anno Iubilari 1950. 

£8 C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Praefectus 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

I N S T R U C T I O 

AD OMNES PATRIARCHAS, ARCHIEPISCOPOS, EPISCOPOS ET ALIOS LOCORUM 

ORDINARIOS, DE IUBILARI ANNO, QUI AD UNIVERSUM CATHOLICUM ORBEM 

EXTENDITUR. 

Quandoquidem universale Iubilaeum, bac in alma Urbe celebratum, 

edita nuperrime Constitutione Apostolica « P e r Annum S a c r u m » , ad 

catholicum orbem extenditur, summopere interest ut quae in eadem 

decernuntur, accurate, prudenter diligenterque ad effectum deducantur. 

Id ut tutius ac facilius effici possit, SS, D. N. Pius Divina Provi

dentia Papa XI I iussit ut generales illas normas, quae in eadem Aposto

lica Constitutione continentur, haec Sacra Paenitentiaria Apostolica 

enucleate opportuneque declararet atque authentice interpretaretur. 

Quamobrem haec « Instructio » ad catholicos omnes Patriarchas, Ar

chiepiscopos, Episcopos aliosque Locorum Ordinarios eo quidem consilio 

mittitur, ut non modo iidem ea omnia, quae heic edicuntur, studiose 

perpendant, sed ut etiam sollerter seduloque curent ut clerus pppulusque 

unicuique concreditus, ac praesertim confessarii, editis normis earumque 

interpretationibus diligentissime obtempèrent. 

Hae autem sunt, quae sequuntur, peculiares normae atque authen

ticae interpretationes ab omnibus adamussim servandae : 

I. Christifideles, qui iubilarem indulgentiam lucrari volunt, noscant 

imprimis necesse esse ut quatuor illis condicionibus obtempèrent, quae, 

ad normam Apostolicae Constitutionis « Per Annum Sacrum » impo

nuntur : oportet nempe Confessionem sacramentalem instituant, ad 

Sacram Synaxim accedant, atque imperatas visitationes peragant, in 

quibus quidem praescriptas preces recitare debent. 

I I . Confessio autem et Communio ad lucrandam piacularis anni ve

niam imperatae nihil refert utrum visitationibus quatuor Ecclesiarum 

antecedant, an interponantur vel succedant ; unum refert et necesse est/ 
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ut postremum ex praescriptis opus, quod etiam Communio esse potest, 

in statu gratiae, ad can. 925 § 1, compleatur. Si quis igitur post confes

sionem peractam, ultimo nondum completo opere, in letale rursus inci

derit, iteret confessionem oportet, si sacram Synaxim debet adhuc su

scipere; secus, satis erit, ut, actu contritionis perfectae elicito, cum 

Deo reconcilietur. 

I I I . Si quis interdum, animo sacras visitationes rite peragendi ad ec

clesiae fores pervenerit, aditu ad eam iam clauso vel quavis de causa impe

dito, tum satis erit ad easdem fores Deum exorare, praescriptas preces 

recitando. At visitatio pia ac devota sit oportet, idest facta animo Deum 

colendi ; quem quidem animum ipsa exterior reverentia aliquo modo 

patefaciat. 

I V . Vocales preces, quae praescribuntur, alternis etiam vocibus re

citari possunt. Mutis vero can. 936 consulitur. 

V. Ad confessarios quod attinet, noscant imprimis in compertoque 

habeant se extraordinariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga 

paenitentes qui ad confitendum accedant ea mente et sincera voluntate 

ut Iubilaei veniam consequantur; attamen si paenitens, mutato propo

sito, ab acquirenda indulgentia Iubilaei destiterit atque cetera opera 

imperata intermiserit, omnes absolutiones censurarum, si eas excipias 

quae ad reincidentiam datae sint, itemque commutationes et dispensa-

' tiones concessae in suo robore permaneant. 

Confessarii his facultatibus uti possunt etiam in foro interno extra-

sacramentali, dummodo de peculiaribus facultatibus ne agatur pro qui

bus sacramentalis confessio expresse requiratur. 

Parochi tamen peculiarem facultatem habeant iubilares visitationes 

dispensandi, contrahendi ac commutandi ad normam Constitutionis « Per 

Annum Sacrum», sub n. V I I I , 1Q, non modo cum de paenitentibus agitur, 

sed etiam cum de singulis fidelibus singulisque familiis paroeciae suae. 

V I . Quandoquidem facultas absolvendi a peccatis et ab ecclesiasticis 

censuris, itemque dispensandi ab irregularitate hisce finibus continetur 

atque circumscribitur, ita ut per piacularis anni celebrationem semel 

tantummodo cum eodem paenitente exerceri queat, cum scilicet ipsemet 

iubilarem veniam primum lucretur (cfr. Const. « Per Annum Sacrum » 

sub n. V I I I , 13) ; itemque tum solummodo, cum paenitens iam ab alio 

confessario facultatem habente per anni sancti decursum ab his pecca

tis atque censuris absolutus non fuerit J vel ab irregularitate dispen

satus, summopere necesse est confessarios, ut munere suo rite fungantur, 

a quolibet paenitente hisce peccatis, censuris vel irregularitate irretito 

exquirere : * 

60 - A C T A , vol. XVII, n. 17. — 26-12-1950. 
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Io utrum iam iubilarem veniam anno MDCCCCLI lucrifecerit necne; 

2° quodsi eam non lucrifecerit, num, anno sancto MDCCCCLI vertente, 

a peccatis vel a censuris reservatis absolutus fuerit; vel ab irregulari

tate dispensatus. Etenim si ipse a die i mensis Ianuarii a. MDCCCCLI vel 

iam iubilarem veniam lucratus fuerit, vel iam fuerit a peccatis aut a 

censuris absolutus, vel denique ab irregularitate dispensatus, absolutio

nem et dispensationem eiusmodi iterum obtinere non potest. 

V I I . Confessarii praediscant ac memoria teneant indicem peccato

rum, censurarum, poenarum impedimentorumque omnium, quorum ab

solutio vel dispensatio in facultatibus sibi concessis non comprehendi

tur; si qua autem eiusmodi occurrerint, meminisse eos oportet, non 

aliter posse se paenitenti providere, quam iis religiose servatis quae 

Codex praescribit can. 2254, 2290, 1045 § 3. 

V I I I . Non praetermittant suam cuique paenitenti salutarem paeniten

tiam sacramentalem imponere, etiamsi sibi coniicere iure liceat paeni

tentem plenissimam Iubilaei veniam esse consecuturum. 

IX. Si quis in occultas censuras ob partem quoquo modo laesam in